Затвердити звіти про експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що знаходяться у користуванні:
1.1. Громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні, за адресою: просп. Металургів, 4Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
21 286 грн. (двадцять одна тисяча двісті вісімдесят шість гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1.1. Продати громадянці України Тамбулатовій Марині Михайлівні земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 4Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею

[...]

Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянки України Тамбулатової Марини Михайлівни  договір оренди земельної ділянки від 27.01.2020 №14975 втрачає чинність.
1.2. Громадянину України Палію Сергію Володимировичу, за адресою: 
3-й пров. Травневий, 4, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
1 671 200 грн. (один мільйон шістсот сімдесят одна тисяча двісті гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.2.1. Продати громадянину України Палію Сергію Володимировичу земельну ділянку за адресою: 3-й пров. Травневий, 4, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею

[...]

Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянина України Палія Сергія Володимировича  договір оренди земельної ділянки від 15.07.2020 №15070 втрачає чинність.
1.3. Громадянам України Дідур Анастасії Віталіївні та Лядвіг Ользі Павлівні, за адресою: просп. Перемоги, 4Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
110 000 грн. (сто десять тисяч гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.3.1. Продати громадянам України Дідур Анастасії Віталіївні та Лядвіг Ользі Павлівні земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 4Г, м. Кам’янське,

[...]

Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ»  договір оренди земельної ділянки від 28.01.2020 №14977 втрачає чинність.
1.10. Громадянину України Павленку Віктору Івановичу, за адресою: 
просп. Перемоги, 59Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
17 000 грн. (сімнадцять тисяч гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.10.1. Продати громадянину України Павленку Віктору Івановичу земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 59Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею

[...]

Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянина України Павленка Віктора Івановича  договір оренди земельної ділянки від 08.04.2020 №15010 втрачає чинність.
1.11. Громадянину України Павленку Віктору Івановичу, за адресою: 
вул. Вячеслава Чорновола, 67Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
11 220 грн. (одинадцять тисяч двісті двадцять гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.11.1. Продати громадянину України Павленку Віктору Івановичу земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область,

[...]

Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря громадянина України Павленка Віктора Івановича  договір оренди земельної ділянки від 08.04.2020 №15011 втрачає чинність.
1.12. Громадянину України Павленку Віктору Івановичу, за адресою: 
просп. Конституції, 17Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 
14 784 грн. (чотирнадцять  тисяч сімсот вісімдесят чотири гривні) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.12.1. Продати громадянину України Павленку Віктору Івановичу земельну ділянку за адресою: просп. Конституції, 17Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею